
CENÍK

Produkt Proud – Ceník Zima 25/26 - Maloodběratelé
Ceny obchodní za elektřinu pro maloodběratele s DPH [bez DPH] platné od 20. 8. 2024 v distribuční oblasti PREdistribuce, a.s.

Ceník si můžete sjednat, pokud odběr elektřiny v odběrném místě nepřekračuje 30 MWh/rok. Při vyšší spotřebě jsme oprávněni
smlouvu neuzavřít, popř. od již uzavřené smlouvy odstoupit.

Popis produktu

1. Proud získáváte výhodně bez zbytečných prostředníků.

2. Ceník Zima 25/26 je dodatkový balíček k základnímu ceníku Proud. Jeho aktivací získáte
elektřinu za pevnou obchodní cenu, která Vám zůstane neměnná do konce března 2026.

3. Ceník Zima 25/26 mohou získat jak noví, tak stávající zákazníci MND.

4. Přechod je jednoduchý a zdarma. Vše vyřídíme za Vás.

5. Smlouvu lze vypovědět ke konci platnosti pevné ceny, a to nejpozději 20. den předem.
Neučiníte-li tak, pokračujete se smlouvou na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou.

6. Denně od 8 do 20 h bezplatná zákaznická linka a nonstop online portál Moje MND.

Získání produktu
Noví zákazníci mohou získat Proud - Ceník Zima 25/26 přes bezplatnou infolinku 800 400 500 nebo vyplněním
jednoduchého online formuláře na www.mnd.cz.
Stávající zákazníci si mohou Proud - Ceník Zima 25/26 sjednat na bezplatné infolince 800 400 500
nebo nám z dříve poskytnuté e-mailové adresy zaslat zprávu na aktivace@mnd.cz s předmětem "Chci Proud - Ceník
Zima 25/26, číslo smlouvy [naleznete na první straně smlouvy]." V případě, že stávající zákazník již čerpá některou
z našich promočních nabídek (např. ceník Online) nebo má sjednánu pevnou obchodní cenu elektřiny,
pak mu bude Ceník Zima 25/26 aktivován až po skončení platnosti této promoční nabídky nebo pevné ceny.

Podmínky pevné ceny
Pokud před 31. 3. 2026 ukončíte odběr elektřiny od MND, anebo dodávku ukončí MND z důvodů na Vaší straně,
zaplatíte poplatek 6 500 Kč za nedodržení podmínek pevné ceny. Do 31. 3. 2026 také nemůžete přejít na jiný ceník
MND. Po skončení platnosti Ceníku Zima 25/26, tj. od 1. 4. 2026, automaticky přejdete na aktuálně platný
základní ceník Proud.

Zajistěte si
pevnou

cenu do konce
března 2026

Zákaznická linka 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz, www.mnd.cz

MND Energie a.s., Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 29137624, zapsaná u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 18749

D
is

tr
ib

u
čn

í
sa

zb
a Obchodní sazby

dle spotřeby

Cena za elektřinu v Kč za MWh
ve vysokém tarifu

Cena za elektřinu v Kč za MWh
v nízkém tarifu Měsíční platba v Kč

Proud
Ceník Zima

25/26

Proud
Základní ceník

k 20. 3. 2024

Proud
Ceník Zima

25/26

Proud
Základní ceník

k 20. 3. 2024

Proud
Ceník Zima

25/26

Proud
Základní ceník

k 20. 3. 2024

C
0

1
d

C
0

2
d

C
0

3
d

Standard 3 449
[2 850,41]

4 676
[3 864,46]

— —

120
[99,17]

77
[63,64]

C
2

5
d

C
2

6
d

Aku 8H 3 449
[2 850,41]

4 676
[3 864,46]

3 246
[2 682,64]

4 402
[3 638,01]

C
2

7
d

Elektromobil 3 449
[2 850,41]

4 676
[3 864,46]

3 246
[2 682,64]

4 402
[3 638,01]

C
3

5
d

Aku 16H 3 449
[2 850,41]

4 676
[3 864,46]

3 324
[2 747,10]

4 505
[3 723,14]

C
4

5
d

C
4

6
d

Přímotop 3 449
[2 850,41]

4 676
[3 864,46]

3 418
[2 824,79]

4 633
[3 828,92]

C
5

5
d

C
5

6
d Tepelné

čerpadlo
3 449

[2 850,41]
4 676

[3 864,46]
3 418

[2 824,79]
4 633

[3 828,92]

C
6

2
d Veřejné

osvětlení
3 255

[2 690,08]
4 413

[3 647,10]
— —

Ceny s DPH [bez DPH]



Příloha ceníku Proud – Ceník Zima 25/26 - Maloodběratelé, stanovení celkové
ceny
platné pro maloodběratele od 20. 8. 2024 v distribuční oblasti PREdistribuce, a.s. Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH].

Ceny a sazby regulované
Ceny jsou stanoveny rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (ERÚ). MND Energie a.s. je nemůže žádným způsobem ovlivnit.

Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů
Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie činí 84,70 Kč/A/měsíc. Cena je účtována odběrným a předávacím místům připojeným k distribuční
soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se trojnásobek ceny, maximálně však
do výše 495,00 Kč/MWh dle zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie. Ceny jsou platné s účinností od 1. 7. 2024.

Cena za provoz nesíťové infrastruktury
Tato cena se skládá z ceny za činnost datového centra ve výši 5,10 Kč/odběrné místo/měsíc, poplatku na činnost ERÚ dle § 17d zákona č. 458/2000 Sb., energetický
zákon ve výši 2,39 Kč/odběrné místo/měsíc a z ceny za činnosti OTE, která zahrnuje cenu za zúčtování odchylek ve výši 1,73 Kč/odběrné místo/měsíc a cenu
za administraci podporovaných zdrojů ve výši 0,02 Kč/odběrné místo/měsíc. Ceny jsou platné s účinností od 1. 7. 2024.

Ceny jsou pro lepší přehlednost zaokrouhleny na 2 desetinná místa.

Zákaznická linka 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz, www.mnd.cz

MND Energie a.s., Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 29137624, zapsaná u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 18749

C
en

y 
o

b
ch

o
d

ní

OBCHODNÍ SAZBY
DLE SPOTŘEBY

STANDARD AKU 8H ELEKTRO-
MOBIL AKU 16H PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO VEŘEJNÉ

OSVĚTLENÍ

Měsíční platba v Kč 120
[99,17]

Cena za elektřinu v Kč za MWh
ve vysokém tarifu

3 449
[2 850,41]

3 449
[2 850,41]

3 449
[2 850,41]

3 449
[2 850,41]

3 449
[2 850,41]

3 449
[2 850,41]

3 255
[2 690,08]

Cena za elektřinu v Kč za MWh
v nízkém tarifu

— 3 246
[2 682,64]

3 246
[2 682,64]

3 324
[2 747,10]

3 418
[2 824,79]

3 418
[2 824,79] —

C
en

y 
a 

sa
zb

y 
re

g
ul

o
va

né

DISTRIBUČNÍ SAZBA C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d C46d C55d C56d C62d

Cena za distribuované množství elektřiny
Cena za elektřinu v Kč za MWh
ve vysokém tarifu

3 713,33
[3 068,87]

2 893,55
[2 391,36]

1 470,71
[1 215,46]

2 775,80
[2 294,05]

1 372,01
[1 133,89]

2 775,80
[2 294,05]

1 237,47
[1 022,70]

366,74
[303,09]

3 713,33
[3 068,87]

366,74
[303,09]

366,74
[303,09]

609,25
[503,51]

Cena za elektřinu v Kč za MWh
v nízkém tarifu — — — 249,84

[206,48]
249,84
[206,48]

249,84
[206,48]

249,84
[206,48]

249,84
[206,48]

249,84
[206,48]

249,84
[206,48]

249,84
[206,48] —

Měsíční platba za rezervovaný
příkon Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc

Jistič do 3x10 A a do 1x25 A
včetně

53,24
[44,00]

129,47
[107,00]

764,72
[632,00]

197,23
[163,00]

491,26
[406,00]

187,55
[155,00]

536,03
[443,00]

539,66
[446,00]

539,66
[446,00]

539,66
[446,00]

539,66
[446,00]

185,13
[153,00]

Jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně 85,91
[71,00]

206,91
[171,00]

1 223,31
[1 011,00]

314,60
[260,00]

786,50
[650,00]

298,87
[247,00]

857,89
[709,00]

863,94
[714,00]

863,94
[714,00]

863,94
[714,00]

863,94
[714,00]

296,45
[245,00]

Jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně 106,48
[88,00]

258,94
[214,00]

1 529,44
[1 264,00]

393,25
[325,00]

982,52
[812,00]

373,89
[309,00]

1 072,06
[886,00]

1 080,53
[893,00]

1 080,53
[893,00]

1 080,53
[893,00]

1 080,53
[893,00]

370,26
[306,00]

Jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně 133,10
[110,00]

323,07
[267,00]

1 911,80
[1 580,00]

492,47
[407,00]

1 229,36
[1 016,00]

467,06
[386,00]

1 340,68
[1 108,00]

1 350,36
[1 116,00]

1 350,36
[1 116,00]

1 350,36
[1 116,00]

1 350,36
[1 116,00]

463,43
[383,00]

Jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně 170,61
[141,00]

413,82
[342,00]

2 447,83
[2 023,00]

629,20
[520,00]

1 573,00
[1 300,00]

597,74
[494,00]

1 715,78
[1 418,00]

1 727,88
[1 428,00]

1 729,09
[1 429,00]

1 727,88
[1 428,00]

1 727,88
[1 428,00]

592,90
[490,00]

Jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně 212,96
[176,00]

516,67
[427,00]

3 058,88
[2 528,00]

786,50
[650,00]

1 966,25
[1 625,00]

747,78
[618,00]

2 144,12
[1 772,00]

2 161,06
[1 786,00]

2 182,84
[1 804,00]

2 161,06
[1 786,00]

2 161,06
[1 786,00]

740,52
[612,00]

Jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně 267,41
[221,00]

646,14
[534,00]

3 824,81
[3 161,00]

983,73
[813,00]

2 457,51
[2 031,00]

935,33
[773,00]

2 681,36
[2 216,00]

2 700,72
[2 232,00]

2 755,17
[2 277,00]

2 700,72
[2 232,00]

2 700,72
[2 232,00]

925,65
[765,00]

Jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně 336,38
[278,00]

814,33
[673,00]

4 818,22
[3 982,00]

1 239,04
[1 024,00]

3 096,39
[2 559,00]

1 177,33
[973,00]

3 378,32
[2 792,00]

3 402,52
[2 812,00]

3 575,55
[2 955,00]

3 402,52
[2 812,00]

3 402,52
[2 812,00]

1 166,44
[964,00]

Jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně 427,13
[353,00]

1 033,34
[854,00]

6 118,97
[5 057,00]

1 574,21
[1 301,00]

3 932,50
[3 250,00]

1 495,56
[1 236,00]

4 289,45
[3 545,00]

4 320,91
[3 571,00]

4 813,38
[3 978,00]

4 320,91
[3 571,00]

4 320,91
[3 571,00]

1 481,04
[1 224,00]

Jistič nad 3x80 A do 3x100 A
včetně

533,61
[441,00]

1 292,28
[1 068,00]

7 648,41
[6 321,00]

1 967,46
[1 626,00]

4 915,02
[4 062,00]

1 869,45
[1 545,00]

5 361,51
[4 431,00]

5 401,44
[4 464,00]

7 339,86
[6 066,00]

5 401,44
[4 464,00]

5 401,44
[4 464,00]

1 851,30
[1 530,00]

Jistič nad 3x100 A do 3x125 A
včetně

666,71
[551,00]

1 615,35
[1 335,00]

9 560,21
[7 901,00]

2 459,93
[2 033,00]

6 144,38
[5 078,00]

2 336,51
[1 931,00]

6 702,19
[5 539,00]

6 751,80
[5 580,00]

12 385,56
[10 236,00]

6 751,80
[5 580,00]

6 751,80
[5 580,00]

2 314,73
[1 913,00]

Jistič nad 3x125 A do 3x160 A
včetně

854,26
[706,00]

2 067,89
[1 709,00]

12 237,94
[10 114,00]

3 148,42
[2 602,00]

7 863,79
[6 499,00]

2 991,12
[2 472,00]

8 578,90
[7 090,00]

8 641,82
[7 142,00]

21 020,12
[17 372,00]

8 641,82
[7 142,00]

8 641,82
[7 142,00]

2 962,08
[2 448,00]

Jistič nad 3x160 A za každý 1 A 5,34
[4,41]

12,92
[10,68]

76,48
[63,21]

19,67
[16,26]

49,15
[40,62]

18,69
[15,45]

53,62
[44,31]

54,01
[44,64]

131,37
[108,57]

54,01
[44,64]

54,01
[44,64]

18,51
[15,30]

Jistič nad 1x25 A za každý 1 A 1,78
[1,47]

4,31
[3,56]

25,49
[21,07]

6,56
[5,42]

16,38
[13,54]

6,23
[5,15]

17,87
[14,77]

18,00
[14,88]

43,79
[36,19]

18,00
[14,88]

18,00
[14,88]

6,17
[5,10]

 
Ostatní služby a daně
Cena systémových služeb v Kč/MWh 257,51 [212,82]

Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů v Kč/MWh 598,95 [495,00]

Cena za provoz nesíťové infrastruktury v Kč/odběrné místo/měsíc 11,18 [9,24]

Sazba daně z elektřiny v Kč/MWh 34,24 [28,30]

C
en

a 
ce

lk
em

Celková cena s DPH [bez DPH]

Měsíční platba celkem v Kč/měsíc 120,00 [99,17] + 11,18 [9,24] + platba za rezervovaný příkon

Cena za vysoký tarif celkem
v Kč/MWh

8 053,03
[6 655,40]

7 233,25
[5 977,89]

5 810,41
[4 801,99]

7 115,50
[5 880,58]

5 711,71
[4 720,42]

7 115,50
[5 880,58]

5 577,17
[4 609,23]

4 706,44
[3 889,62]

8 053,03
[6 655,40]

4 706,44
[3 889,62]

4 706,44
[3 889,62]

4 754,95
[3 929,71]

Cena za nízký tarif celkem
v Kč/MWh

— — — 4 386,54
[3 625,24]

4 386,54
[3 625,24]

4 386,54
[3 625,24]

4 464,54
[3 689,70]

4 558,54
[3 767,39]

4 558,54
[3 767,39]

4 558,54
[3 767,39]

4 558,54
[3 767,39]

—


